
Modelo: AT-XN REIN 60 BLANCA

C O C I N A S   |   C A M P A N A

•Cuerpo de color Blanco
•Capacidad de absorción 300 m3/h.
•Comandos de botón.
•3 velocidades de funcionamiento.
•Filtro de grasa de aluminio.
•Visera de vidrio transparente.
•Uso con salida al exterior y recirculante.
•Filtros de carbón optativos (no incluidos) para uso

recirculante (sin salida al exterior).
•Diámetro de ducto de salida: 120mm
•Alimentación: 220-240V ~50 Hz
•Nota: no incluye ducto de salida.

•Para un mejor funcionamiento, deben ser instaladas a una
distancia mínima de 70 cms. y máxima de 80 cms. sobre la
cubierta de la cocina.

•La campana no puede ser conectada a flujos de otros
artefactos, conectados a fuentes de energía diferentes a la
electricidad.

•No usar nunca la campana sin filtro de grasa, limpiarlos y
cambiarlos frecuentemente.

•Importante, las llamas de los quemadores de gas de la
cocina deben estar siempre cubiertos con vajilla.

•Desconectar siempre la campana antes de limpiarla.

Características

Eléctrico

Recomendaciones

Peso

Este producto puede sufrir modificaciones sin previo aviso

CODIGO ALBIN TROTTER

P005142P0013AT-XN REIN 60 BLANCA

Montaje

Color

Motor

Velocidades

Potencia

Luces

Mural

Blanco

1

3

140 W

2x40 W

Modelo

4.8 KgNeto

5.4 KgBruto

Calidad de vida desde 1923

V1021

EmbalajeProducto

Dimensiones

Ancho

Fondo

Alto

635 mm

510 mm

165 mm

600 mm

470 mm

130 mm
**

**Las imágenes que se exhiben en esta ilustración son solo
referenciales y no, necesariamente, representan el color o 
diseño exacto del producto final.


