

 Eléctrico

Modelo: AT-XN REIN 60 BLANCA



Características

- Cuerpo de color Blanco
- Capacidad de absorción 300 m3/h.
- Comandos de botón.
- 3 velocidades de funcionamiento.
- Filtro de grasa de aluminio.
- Visera de vidrio transparente.
- Uso con salida al exterior y recirculante.
- Filtros de carbón optativos (no incluidos) para uso recirculante (sin salida al exterior).
- Diámetro de ducto de salida: 120mm
- Alimentación: 220-240V ~50 Hz
- Nota: no incluye ducto de salida.

Recomendaciones

- Para un mejor funcionamiento, deben ser instaladas a una distancia mínima de 70 cms. y máxima de 80 cms. sobre la cubierta de la cocina.
- La campana no puede ser conectada a flujos de otros artefactos, conectados a fuentes de energía diferentes a la electricidad.
- No usar nunca la campana sin filtro de grasa, limpiarlos y cambiarlos frecuentemente.
- Importante, las llamas de los quemadores de gas de la cocina deben estar siempre cubiertos con vajilla.
- Desconectar siempre la campana antes de limpiarla.

Modelo

Montaje	Mural
Color	Blanco
Motor	1
Velocidades	3
Potencia	140 W
Luces	2x40 W

Dimensiones

	Producto	Embalaje
Ancho	600 mm	635 mm
Fondo	470 mm	510 mm
Alto	130 mm	165 mm

Peso

Neto	4.8 Kg
Bruto	5.4 Kg

**Las imágenes que se exhiben en esta ilustración son solo referenciales y no, necesariamente, representan el color o diseño exacto del producto final.

CODIGO ALBIN TROTTER	
AT-XN REIN 60 BLANCA	P005142P0013